
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 17.jūnija līdz 23.jūnijam ieskaitot 

 

Vasaras saulgriežu pasākumi Kuldīgas novadā.  
Skatīt ŠEIT>> 

 

Izlaidumi Kuldīgas novada izglītības iestādēs.  
Skatīt ŠEIT>> 

 

________________________ 

Pirmdien, 17.jūnijā 

 

17.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Ēdoles pagasta 

jauniešiem. Norises vieta – Jauniešu Depo, “Gobas”-1, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 19.jūnijā 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 līdz 20.00 Vecpilsētas svētku talka. 
Norises vieta – Piltenes iela 25a, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 20.jūnijā  

 

10.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Francijas kultūras 

institūta Latvijā vadītāju Matjē Leporini. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Finanšu komitejas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un Izglītības pārvaldes 

vadītāja Santa Dubure tiekas ar Vācijas Mēklenburga-Priekšpomerānija landtāga izglītības 

komitejas delegāciju. Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro zinību vidusskolas 12.klases izlaidumu.  
Norises vieta – Klavins Piano koncertzāle, Kaļķu iela 16, Kuldīga. 

https://kuldigasnovads.lv/vasaras-saulgriezu-pasakumi-kuldigas-novada-2/
https://kuldigasnovads.lv/izlaidumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/


No 20. līdz 24.jūnijam pie Kuldīgas kultūras centra - priecēs izzinošs pasākums 

“Saulgriežu iedvesmas dārzs”.   

 

 

Piektdien, 21.jūnijā 

 

8.00 līdz 16.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 
 

12.00 līdz 14.00  lustīga ielīgošana Kuldīgas ielās un laukumos. 
 

21.00 līdz pusnaktij saulgriežu svinēšana Veckuldīgas pilskalnā latviskās tradīcijās kopā ar 

Vidvudu un Ivetu Medeņiem. Vairāk informācijas ŠEIT>> 

 

 

Sestdien, 22.jūnijā 

 

19.00 Skrundas estrādē - Līgo visa Skrunda. Brīvdabas izrāde “Vella kalpi”. Priekules 

dramatiskais kolektīvs piedāvā dziesmu spēli 16 ainās. Kārļa Anitēna, Rutku tēva un filmas gabalus 

kopā licis Varis Siliņs. Mūzika - Raimonds Pauls, aranžējis Valdis Zilveris. Režisors Varis Siliņš. 

Deju un kustību horeogrāfe - Egija Abaroviča. Dejas izdejo dejotāji  VPDK “Duvzare” un deju 

grupas “MOON”. 

 

22.30 Kuldīgas pilsētas dārzā – brīvdabas kino ar filmu “Limuzīns Jāņu nakts krāsā”. 
Vairāk informācijas ŠEIT>> 

 

 

Svētdien, 23.jūnijā 

 

22.30 līdz 02.30 pie Kuldīgas kultūras centra - Jāņu balle ar grupu “Sapņu pietura”. 
Darbosies izbraukuma kafejnīca. Pasākumā ieeja bez maksas. 
 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centra kasē divi jaunumi!  

Kino biļetes būs iespējams iegādāties veicot apmaksu ne vien skaidrā naudā, bet arī ar 

bankas karti.  

Tiek mainīta cena kino biļetēm.  

Darba dienās biļetes cena 4.20 EUR, sestdienās, svētdienās un valsts svētku dienās 5.00 

EUR, biļete uz dokumentālā kino seansu 3.50 EUR. 

 

Pirmdien, 17.jūnijā 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Asa sižeta piedzīvojumu filma “FURIOZA: TRAKĀ MAKSA SĀGA”, Austrālija, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/event/saulgriezu-rituals-veckuldigas-pilskalna/
https://kalendars.kuldigasnovads.lv/event/brivdabas-kino-limuzins-janu-nakts-krasa/
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Otrdien, 18.jūnijā 

 

15.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Trilleris, asa sižeta filma, detektīvfilma “SLIKTIE PUIŠI: BRAUC VAI MIRSTI”, 

ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 19.jūnijā 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 20.jūnijā 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Trilleris, asa sižeta filma, detektīvfilma “SLIKTIE PUIŠI: BRAUC VAI MIRSTI”, 

ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

No 20. līdz 24.jūnijam pie Kuldīgas kultūras centra - priecēs izzinošs pasākums 

“Saulgriežu iedvesmas dārzs”.   

 

Piektdien, 21.jūnijā 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 



18.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Svētdien, 23.jūnijā 

 

22.30 līdz 02.30 Jāņu balle ar grupu “Sapņu pietura”. 
Darbosies izbraukuma kafejnīca. 

Pasākumā ieeja bez maksas. 

 
 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

17.jūnijā 14.00 bibliotēkas 2. stāvā - izstādes “Romi Latvijā” atklāšana. 

 

19.jūnijā 13.00 līdz 15.00 - “Bibliotēka zem kokiem”. Izklaides bērniem. 

 

Līdz 28. jūnijam bibliotēkās 1. un 2. stāva ekrānos - Skrundas bibliotēkas novadpētniecības 

virtuālā izstāde “Cieceres avotiņš”.  

 

Līdz 29.jūnijam bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības literatūras izstāde “Sporta 

entuziasts Jānis Baukšis (1943-2013)”.  

 

Līdz 15.augustam bibliotēkas 2. stāvā - izstāde “Romi Latvijā”.   

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.augustam muzeja krājuma 20.gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta 

liecinieks”. Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas 

atspoguļo gan propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas akvarelistu 

Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”. Akvareļos izzīmētas gan Kuldīgas 

nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 

Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu


 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā 

tiek piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

 

 

 

 



Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 22.jūnijam apskatāma jaunā un talantīgā - 13 gadus vecā mākslinieka Marata 

Dzjubenko darbu izstāde. 

 
Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

  Sporta pasākumi 

17.jūnijā 13.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 

Meistarības A grupā: Kuldīgas NSS-FC REAL PRO Ikšķile. 

 

19.jūnijā 10.00 A.Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U11 

grupā.  

 

19.jūnijā 15.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS-RFS Academy.  

 

21.jūnijā 17.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 

Meistarības A grupā: Kuldīgas NSS-Futbola Parks ACADEMY.  

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

23. jūnijā 9.00 līdz 12.00 Līgo rīta tirdziņš.  

Tirgotājiem iespējams pieteikties rakstot uz e-pastu: skrundakn@inbox.lv. 

 

22.jūnijā 19.00 Skrundas estrādē - Līgo visa Skrunda. Brīvdabas izrāde “Vella kalpi”. 
Priekules dramatiskais kolektīvs piedāvā dziesmu spēli 16 ainās. Kārļa Anitēna, Rutku tēva un filmas 

gabalus kopā licis Varis Siliņs. Mūzika - Raimonds Pauls, aranžējis Valdis Zilveris. Režisors Varis 

Siliņš. Deju un kustību horeogrāfe - Egija Abaroviča. Dejas izdejo dejotāji  VPDK “Duvzare” un 

deju grupas “MOON”. 

 

23.jūnijā 23.00 līdz 03.00 Skrundas estrādē - Līgo nakts balle kopā ar Andri Skuju. 

 

Līdz 30.jūnijam Skrundas kultūras nama mazajā zālē - Skrundas Mākslas studijas darbu 

izstāde. 

 

 

mailto:skrundakn@inbox.lv


Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai.  
Darba dienās no 9.00-17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

19.jūnijā 9.00 līdz 12.00 kultūras namā - Donoru diena. 

 

22. jūnijā 17.00 Ziedulejas estrādē - Vasaras Saulgrieži Suitos.  

 

22.jūnijā 13.00 Kapu svētki Kukšu kapos un 14.00 Lipšņu kapos. 

Līdz 30.jūnijam Alsungas Amatu mājā - Lienes Bernātes personālizstāde “Fauna diendusa. 

Pauze. Senas gleznas”. 

 

Līdz 31.jūlijam Daces Martinovas organizētā tautastērpu izstāde “Suitu Tautas Tērpi”. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Ilzes Jansones izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

 

ĒDOLĒ 

 

22.jūnijā Dzirnavu dārzā - Saulgrieži Ēdolē.  
21.00 ielīgošanas pasākums ar dziesmām, dejām un citām jautrībām.  

22.30 uguns šovs un ezera izgaismošana ar pašu gatavotām gaismiņām. 

 

22. jūnijā pagastā – Stipro skrējiens 2024.  
Vairāk informācija pa tālr. 28861133.  

 

 

GUDENIEKOS 

 

21.jūnijā 20.00 pie Basu tautas nama - Jāņu ielīgošana kopā ar Basu suitiem. 

 

 

KABILĒ 

 

21.jūnijā 20.00 estrādē - Vasaras saulgriežus svinēšana.  
Marikas Hartmanes vadībā pīsim zāļu un ziedu vainagus (ziedus un jāņuzāles ņemt līdzi). Svētku 

noskaņai SDK “Kamēr vari” iedejos un JVA “Skanete” iedziedās svētkus. Kopā veiksim saulgriežu 

rituālus - dziedāsim līgo dziesmas un iedegsim ugunskuru.  

Aicinām ikvienu piedalīties ar radošām idejām svētku bagātināšanai. Ieeja: līdzpaņemtais draugs 

vai kaimiņš. 
 

 

KURMĀLĒ 

 

22.jūnijā 19.00 Vilgāles estrādē - pasākums “Ielīgo Kurmālē”.  
Koncerts pie Jāņu ugunskura, kur dziedās sieviešu vokālais ansamblis “Atspulgs” un tradicionālos 

dančus mācīs folkloras kopa “Kamenīte”. 

 

 



LAIDOS 

 

23.jūnijā 19.00 Laidu estrādē - Laidu pagasta amatiermākslas kolektīvu Līgo dienas izrāde. 

22.00 Zaļumballe ar grupu “Zeļļi”. Ieeja brīva. 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Ilzes Jansones izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

21.jūnijā 20.00 pie atpūtas centra - Līgo svētku iestudējums “Īsa pamācība mīlēšanā jeb 

Brīnumzālīte”. Galvenajās lomās talantīgie un aktīvie nīkrācnieki. Par muzikālo noformēju 

rūpēsies Nīkrāces pagasta sieviešu vokālais ansamblis “Diantus”. 

 

23.jūnijā 14.00 pamatskolas sporta laukumā – pasākums “Līgo dienas jampadracis”. 
Aicinām pieteikt komandas pasākumam līdz 20. jūnijam. Komandas sastāvā - seši dalībnieki 

(obligāti vismaz viena sieviete). 22.00 pie atpūtas centra - komandu apbalvošana. Sīkāka informācija 

zvanot pa tālr. 26665633 (Ilona). 

 

23.jūnijā 22.00 pie atpūtas centra - Līgo balle. Par līksmu līgošanu un lustīgu vakara atmosfēru 

rūpēsies atraktīvā grupa “Hameleoni”. Pirms balles - pagasta Līgu un Jāņu sumināšana un “Līgo 

jampadrača” sportistu sveikšana. Pasākums bezmaksas.  

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Vecākā 

grāmata lasītāju plauktā”. 

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - Nīkrāces bērnudārza bērnu radošo darbu izstāde “Mūsu 

krāsainā pasaule”. 

 

PADURĒ 

 
22.jūnijā 19.00 pie klēts - Vasaras saulgrieži. Uguns rituālu vadīs Rūta Ķergalve un vokāli 

instrumentālais ansamblis “Harmonija”. Vainagu pīšanas meistarklase – vadīs Irita Gulbe. 

 

 

PELČOS 

 

22.jūnija 22.00 pie pagasta tautas nama - Līgo balle “Sapņu pietura”.  

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.  

 

 

RANĶOS 

 

20.jūnijā no 20.00 pagasta centrā - Vasaras saulgrieži ar kapelu “Kā ir, tā ir”.  
Siera siešana, karošu grebšana, Jāņu ugunskura kurināšana, vainagu pīšana un citas lustes. Līdzi 

jāņem jāņuzāles vainagam un gardums saimes galdam. Dalība bez maksas. Informācija pa tālr. 

29359243. 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēka - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 



RENDĀ 

 

22.jūnijā 19.00 estrādē - saulgriežu maģija kopā ar koklētāju Laimu Jansoni un dziesminieci 

Antu Eņģeli, koncertprogrammā “Dabas dziesmas balsij un koklēm”.  
Pēc koncerta – sadziedāšanās ar Austrasbērniem pie ugunskura Abavas krastā.  

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Santas Zonbergas gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

22.jūnijā 14.00 Rudbāržu pagasta lauku sētā “Meža Ozoliņi” - pasākums “Vasaras 

Saulstāvji”. Koncerts un ugunsrituāls kopā ar koklētāju un mūziķi Lauru Drēziņu. Autobuss no 

Rudbāržu pagasta aties 13.30. Sieksātē no autoostas - 13.40. Sīkāka informācija pa tālr. 26261729 

Inese Ozoliņa).  

23.jūnijā 22.00 pie pagasta pārvaldes - Līgo balle kopā ar duetu “Līdzsvars”.  

Līdz 28.jūnijam bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Sen, 

sen jau grāmatas bija!”. 

 

Līdz 30.jūnijam kultūras namā - Kuldīgas foto kluba “Divas upes” foto izstāde “Laikmeta 

liecības Rudbāržos nr.2.”.  

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

19.jūnijā Ventas ciemā - ielīgošanas pasākums “Basām kājām pļavā bridu”.  

19. jūnijā Mežvaldē - ielīgošanas pasākums “Basām kājām pļavā bridu”.  

Līdz 28.jūnijam pārvaldes nama zālē - Aijas Princes gleznu personālizstāde.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

21.jūnijā 19.00 pie Antuļu bibliotēkas - Jaunmuižnieku vasaras koncerts “Savējie sapratīs”. 

Gan lieli, gan mazi aicināti priekšnesumu pieteikt bibliotēkā. Informācija pa tālr. 28292656.  

Līdz 30.jūnijam Antuļu bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Senā Skrunda” un cikla “Latviešu 

grāmatai 500” ietvaros veidota seno grāmatu izstāde.  

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 18.jūnijam bibliotēkā - tematiska izstāde: kad krēsla satiek rītausmu  “Līgo svētki”. 

 

 

 

 

 



TURLAVĀ 
 

23.jūnijā 18.00 Dižgaiļu parka estrādē - Līgo pasākums ar Turlavas amatierteātra izrādi 

Hermanis Paukšs “Kā tikt pie mazbērniem”.  

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu cikla “Radošā Turlava” ietvaros - Aivitas Gucanes 

Zeltītes ziedu kompozīciju izstāde “Priekam”. 

 

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” ietvaros - Nataļjas Jurkevičas 

radošo darbu izstāde “Piejūras mājiņas”. Skandināvu stila atslēgu turētāji. 

 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - Saldus novada Novadnieku pagasta lietišķās mākslas pulciņa 

dalībnieku darbu izstādē austi un šūti darbi - somiņas, lakati, brunči, jostas, kleitas, pirts 

dvieļi, šallītes, grīdas celiņi. 

 

 

VĀRMĒ 

 

23.jūnijā 23.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” - Līgo vakara balle. Ieeja brīva. 

 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 
 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 179 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 

pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 

dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

mailto:inta.balandina@kuldigasnovads.lv

